
М У Е

<Л  »

1511Ш»
АДМИНИСТРАЦИЯ

А Л Ь Н О Г О  О БРА ЗО В А Н И Я  К Р А С Н О А РМ Е Й С К И Й  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 4 _____ 2о\9у. № 3 9  9 9
станица Полтавская

Об утверзадении проектов межевания территории 
под многоквартирными жилыми домами по адресу: 

Краснодарский край, Красноармейский район, 
пос. Октябрьский, ул. Красная, 43, пос. Октябрьский, 
ул. Красная, 45, пос. Октябрьский, ул. Красная, 47, 

пос. Октябрьский, ул. Комсомольская, 2, пос. Октябрьский, 
ул. Комсомольская, 4, пос. Октябрьский, ул. Комсомольская, 6, 

пос. Октябрьский, ул. Комсомольская, 49, 
пос. Октябрьский, ул. Суворова, 4, пос. Октябрьский, 

ул. Шоссейная, 30, пос. Рисоопытный, ул. Комсомольская, 2, 
пос. Рисоопытный, ул. Комсомольская, 8, 

пос. Рисоопытный, ул. Комсомольская, 12, 
пос. Первомайский, пер. Казачий, 7, 
пос. Мирный, ул. Комсомольская, 1

В соответствии со статьями 4 3 ,46  Градостроительного кодекса Российской 
Ф едерации, Ф едеральным законом от 6 октября 2003 го д а№  131-ФЗ «Об общ их 
принципах самоуправления в Российской Ф едерации», Уставом муниципаль­
ного образования Красноармейский район, на основании протокола заседания 
комиссии по землепользованию и застройки от 3 апреля 2019 года №  16 и заклю ­
чения о результатах публичных слуш аний от 3 апреля 2019 года в целях создания 
условий для устойчивого развития территорий муниципального образования 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить:
1) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по ад­

ресам: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Октябрьский, ул. Крас­
ная, 43 (далее -  проект) (приложение №  1);

2) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по ад­
ресам: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Октябрьский, ул. Крас­
ная, 45 (далее -  проект) (приложение №  2);

3) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по 
адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Октябрьский, 
ул. Красная, 47 (далее -  проект) (приложение №  3);



4) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по ад­
ресу: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Октябрьский, ул. Комсо­
мольская, 2 (далее -  проект) (приложение № 4);

5) проект планировки, проект межевания территории под многоквартирным 
жилым домом по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Ок­
тябрьский, ул. Комсомольская, 4 (далее -  проект) (приложение №  5);

6) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по ад­
ресу: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Октябрьский, ул. Комсо­
мольская, 6 (далее -  проект) (приложение №  6);

7) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по 
адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Октябрьский, ул. Ком­
сомольская, 49 (далее -  проект) (приложение №  7);

8) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по 
адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Октябрьский, ул. Су­
ворова, 4 (далее -  проект) (приложение №  8);

9) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по 
адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Октябрьский, ул. Ш ос­
сейная, 30 (далее -  проект) (приложение №  9);

10) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по ад­
ресу: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Рисоопытный, ул. Комсо­
мольская, 2 (далее -  проект) (приложение № 10);

11) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по ад­
ресу: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Рисоопытный, ул. Комсо­
мольская, 8 (далее -  проект) (приложение № 11);

12) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по ад­
ресу: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Рисоопытный, ул. Комсо­
мольская, 12 (далее -  проект) (приложение №  12);

13) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по ад­
ресу: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Первомайский, пер. Каза­
чий, 7 (далее -  проект) (приложение №  13);

14) проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по 
адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, пос. М ирный, ул. Комсо­
мольская, 1 (далее -  проект) (приложение №  14).

2. Утвержденные проекты разместить на официальном сайте муниципаль­
ного образования Красноармейский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замести­
теля главы муниципального образования Красноармейский район И.В. Никитина.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

2

Глава
муниципального образования 
Красноармейский район



Проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по адресу: 
Краснодарский край, Красноармейский район, п. Октябрьский, ул. Красная, 43

М 1:500

НОМЕР П/П НАИМЕНОВАНИЕ ЭТАЖНОСТЬ ПРИМЕЧАНИЕ
1 2 А  3 4

Многоквартирный дом \ 2 существующая
2 Хозяйственные постройки 1 1 существующие

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования

Краснощшеиский район ___
от УЪ j y f

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

К —

- граница планируемого 
земельного участка

- линия регулирования 
застройкииш - охранная зона теплотрассы 

- охранная зона водрпровода \ \  \ \  \ t

- существующая сеть 
канализации
- существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод
- существующий газопровод

- существующая линия 
свези

-существующее озеленение

- охранная зона линии 
электропередач
- охранная зона газопровода

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Площадь земельного участка - 3389 кв.м.
Площадь застройки - 625.31 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 189.26 кв.м.

Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполненой 
ООО МП "Полтавский земельный центр"

1-1/2018

Проект межевания территории границ земельного участка расположенного: 
Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Октябрьский, 

ул.Красная, 43 кадастровый номер земельного участка:23:13:070i 028:21Пзм. К ол.уч. Л и ст Л'2 ДОК. Н од п . Д ата

Д и р ек тор С а х и о  А Л . План красных линий
С тадия Л и ст Л и с т о в

И сп ол н и тел ь Ю рчепсклй Д .В п 2 7

И сп ол н и тел ь Е гор ен к о С .В .

Основной чертеж 1:500 О б щ е с т в о  с  о гр а н и ч е н н о й  
от в ет ст в ен н о ст ь ю  м н о г о п р о ф и л ь н о е  
п р ед п р и я ти е  " П олтавский  зе м е л ь н ы й  

центр"



Проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по адресу: ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Октябрьский, ул. Красная, 45

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район ^— -
о т Ж ^  Л уЖ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

-линия регулирования 
застройки

- охранная зона теплотрассы

- охранная зона водрпровода

Г —

- существующая сеть 
канализации
- существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод

- существующий газопровод

- существующая линия 
свези

существующее озеленение

- охранная зона линии 
электропередач

т \  s\ д  у - охранная зона газопровода

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Площадь земельного участка - 2512 кв.м.
Площадь застройки - 616.37 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 148.78 кв.м.

Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполненой 
ООО МП "Полтавский земельный центр"

НОМЕР П/П НАИМЕНОВАНИЕ ЭТАЖНОСТЬ ПРИМЕЧАНИЕ
2 3 4

Многоквартирный дом _ . .  2 V .___ существующая
2 Хозяйственные постройки

— 'й  н
существующие

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

1-2/2018

Проект межевания территории границ земельного участка расположенного: 
Краснодарский край, Красноармейский район, нос. Октябрьский, 

ул.Красная, 45 кадастровый номер земельного участка:23:13:0701028:20И зм . Кол.уч. Л ист №  док. П о д л . Д ата

Д и р ек тор С ц хя о  А .А . План красных линий
С тадия Л ист Л и с т о в

И сп ол н и тел ь Ю рчевскнн Д .В П 2 7

И сп ол н и тел ь Е гор ен к о С .В .

Основной чертеж 1:500 О б щ е с т в о  с  о г р а н и ч е н н о й  
о т в е т с т в е н н о с т ь ю  м н о г о п р о ф и л ь н о е  
п р ед п р и я ти е" П ол т апек н й  зе м е л ь н ы й  

центр"



Проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по адресу 
Краснодарский край, Красноармейский район, п. Октябрьский, ул. Красная, 47

М 1:500

IIOMI1’ 11'П п л и ы ш о в л и ш . м л э и ю ы ь Ш’ПМГЧЛППГ
2 3 4

I Многоквартирный дом 2 f \ существующая
2 Хозяйственные постройки существующие

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 

Красноармейский pai 
от Л , W . d Q /y  №

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

- линия регулирования 
застройки

К I - cyi 
------------ 1 кяиа

существующая сеть 
канализации
- существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод
- существующий газопровод

- существующая линия 
свези

j  -
л ш  - охранная зона теплотрассы 

- охранная зона водрпровода \ \ \

■существующее озеленение

- охранная зона линии 
электропередач
- охранная зона газопровода

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Площадь земельного участка - 3387 кв.м.
Площадь застройки -622.38 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 216.47 кв.м.

Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполнено?! 
ООО МП "Полтавский земельный центр"

1-3/2018

Проект межевания Территории границ земельного участка расположенного: 
Краснодарский край, Красноармейский район, нос. Октябрьский, 

ул.Краепая, 47 кадастровый номер земельного участка:23:13:0701028:19И зм . К ол.уч. Л и ст №  док. П од п . Д ата

Д и р ек тор С а х н о  А ,А . План красных линий
С тадия Л и ст Л и с т о в

И сп олнител ь Ю рчепский  Д.13 П 2 7

И сп ол н и тел ь Е гор ен к о  С ,В .

Основной чертеж 1:500 О б щ еств о  с  ш р п ш е к л ш о й  
от в ет ст в ен н о ст ь ю  м н о г о п р о ф и л ь н о е  
п р едп р и я ти еТ Х ол тапск и й  зе м е л ь н ы й  

ц ен т р ”



Краснодарский край, Красноармейский район, п. Октябрьский, ул. Комсомольская 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район _

Проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по адресу: ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

"Красная" линия

НОМЕР П/П НАИМЕНОВАНИЕ ЭТАЖНОСТЬ ПРИМЕЧАНИЕ
2 3 4

Многоквартирный дом 2 существующая
2 Хозяйственные постройки Fv существующие

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

\/.л . / /  / 1

XZ__

лт

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

- линия регулирования 
застройки

- охранная зона теплотрассы

- охранная зона водрпровода

— V •

\ \ \

- существующая сеть 
канализации
- существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод
- существующий газопровод

- существующая линия 
свези

-существующее озеленение

- охранная зона линии 
электропередач
- охранная зона газопровода

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Площадь земельного участка - 3143 кв.м.
Площадь застройки - 675.32 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 306.68 кв.м.

Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполнено?! 
ООО МП "Полтавский земельный центр"

1-12/2018

Проект межевания территории границ земельного участка расположенного: 
Краснодарский край, Красноармейский район, нос. Октябрьский, 

ул.Комсомольская, 2 кадастровый номер земельного участка:23:13:0701028:22И зм . К ол.уч. Л и ст №  док, П од п . Д ата

Д и р ек тор С а х п о  Л .А . План красных линий
С тадия Л и ст Л и стов

И сп ол н и тел ь Ю рчевский  Д .В гг 2 7

И сполнител ь Е гор ен к о  С .В .

Основной чертеж J :500 О бщ еств о  с  о гр а н и ч ен н о й  
от в ет ст в ен н о ст ь ю  м н о г о п р о ф и л ь н о е  
п р едп р и я ти е’Т1ол ганский з е м е л ь н ы й  

центр"



Проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по адресу: 
Краснодарский край, Красноармейский район, п. Октябрьский, ул. Комсомольская, 4

^ , М 1:500
охранная зона .' /

\  водопровода y f  -

Крааыч 1111111ч

о \ |Х|Щ|.ы она 
юн ю ф а и м

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район
о Л > у . Д к А ъ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

V, Л

л ш

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

- линия регулирования 
застройки

- охранная зона теплотрассы

- охранная зона водрпровода

- существующая сеть 
канализации 
-существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод

Г __  - существующий газопровод

i l l

- существующая линия 
свези

-существующее озеленение

- охранная зона линии 
■ электропередач
- охранная зона газопровода

х ч  г \■Г.1Л "А

«  • ' • ' { ? )  \т щ щ . /

^  х \ \ х  \ П > /' х 6 х  / / 1х  V х /
— , y  |)\рсПМК1/1 ч Ч Ы  1ЦШ111

\ \  ' у ^  Ж  I0K I ]Ю 1Ю рс 1<|Ц

7 .  1

НОМЕР П/П НАИМЕНОВАНИЕ ЭТАЖНОСТЬ ПРИМЕЧАНИЕ

1 2 _____ 4
1 Многоквартирный дом 2 существующая
2 Хозяйственные постройки L существующие

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Площадь земельного участка - 2493 кв.м.
Площадь застройки - 638.33 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 355.67 кв.м.

Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполненой 
ООО МП "Полтавский земельный центр"

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

1-11/2018

Проект межевания территории границ земельного участка расположенного: 
Краснодарский край. Красноармейский район, пос. Октябрьский, 

ул.Комсомольская, 4 кадастровый номер земельного участка:23:13:0701028:23И зм . К ол.уч. Л и ст №  док. П оди. Д ата

Д и р ек тор С я хн о  Л .А . План красных линий
С тадия Л и ст Л и стов

И сп ол н и тел ь Ю рчспскнй  Д .В п 2 7
И сп ол н и тел ь Е гор ен к о  С .В .

Основной чертеж 1:500 О б щ е с т в о  с  ш р а н и ч еш го й  
о т в е т с т в е н н о с т ь ю  м н о г о п р о ф и л ь н о е  
11р ед г 1ри ятн е"П олтп вск ий  зе м е л ь н ы й  

центр"



„  ПРИЛОЖЕНИЕ № 6Проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район, п. Октябрьский, ул. Комсомольская, 6 УТВЕРЖДЕН

Ух М 1:500

ОХрдШЫИ jOIIJ
' но широко III

К р а в н а я  1111111 м

охрииная .она 
11. и loipaLU.i

НОМЕР П/П НАИМЕНОВАНИЕ ЭТАЖНОСТЬ ПРИМЕЧАНИЕ
I 2 4
1 Многоквартирный дом 7П существующая
2 Хозяйственные постройки существующие

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

постановлением администрации 
муниципального образования

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

• существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учег
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

- линия регулирования 
застройки

- охранная зона теплотрассы

- охранная зона водрпровода

-  К - существующая сеть 
канализации
- существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод
- существующий газопровод

- существующая линия 
свези

-существующее озеленение

\  \  \\ \ \

- охранная зона линии 
электропередач
- охранная зона газопровода

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Площадь земельного участка - 2493 кв.м.
Площадь застройки - 638.33 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 355.67 кв.м.

1  Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполненой 
( ) 0 0  МП "Полтавский земельный центр"

. 1-10/2018

Проект межевания территории границ земельного участка расположенного: 
Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Октябрьский, 

ул.Комсомольская, 6 кадастровый номер земельного у часткя:23:13:0701028:24ИзМ. К ол.уч. Л ист №  док. П одп. Д ата

Д и р ек тор С а х п о  А .А . План красных линий
С тад и я Л и ст Л и ст о в

И сп ол н и тел ь Ю рчепский Д .В П 2 7
И сп ол н и тел ь Е гор ен к о С .В .

Основной чертеж 1:500 О б щ с с т и о  с  о г р а н и ч е н н о й  
о т в е т е т в е ш ю с т ы о  м н о г о п р о ф и л ь н о е  
п р едп р и я ти е" П ол т п 0с к и й  зем ел ь н ы й  

центр"



Проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по адресу: 
Краснодарский край, Красноармейский район, п. Октябрьский, ул. Комсомольская, 49

М 1:500

ПРИЛОЖЕНИЕ № 7 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район ^  
от

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

- линия регулирования 
застройки

j  I  I  j  l  - охранная зона теплотрассы

- охранная зона водрпровода

- существующая сеть 
канализации
- существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод
- существующий газопровод

- существующая линия 
свези

-существующее озеленение

- охранная зона линии 
электропередач
- охранная зона газопровода

\ \  ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 

Площадь земельного участка - 2707 кв.м.
Площадь застройки - 401.44 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 134.31 кв.м.

Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выподненой 
ООО МП "Полтавский земельный центр"

НОМЕР П/П НАИМЕНОВАНИЕ ЭТАЖНОСТЬ ПРИМЕЧАНИЕ
2 ______ 3 - J 4

Многоквартирный дом 2 f  \ существующая
2 Хозяйственные постройки 1 существующие

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

1 - 4 / 2 0 1 8

П р о е к т  м е ж е в а н и я  т е р р и т о р и и  г р а н и ц  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  р а с п о л о ж е н н о г о :  

К р а с н о д а р с к и й  к р а й ,  К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  н о с .  О к т я б р ь с к и й ,  

у л .К о м с о м о л ь с к а я ,  4 9  к а д а с т р о в ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а : 2 3 : 1 3 : 0 7 0 1 0 3 5 : 1 1
И тм . К ол.уч. Л и ст Ха док, П од и . Д ата

Д и р ек тор С п хн о  А .А . П л а н  к р а с н ы х  л и н и й
С тад и я Л и ст Л и с т о в

И сп ол н и тел ь Ю рловский Д .В II 2 7

И сп ол н и тел ь Е г ор ен к о  С .В .

О с н о в н о й  ч е р т е ж  1 : 5 0 0 О б щ е с т в о  с  с п р а и н ч ен н о й  
о т в ет ст в ен н о ст ь ю  м н о г о п р о ф и л ь н о е  
п р едп р и я ти е" П ол т авск и й  зе м е л ь н ы й  

центр"



М 1:500

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район, п. Октябрьский, ул. Суворова, 4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

\ / /  /У у]

охранная зона линии 
эклектропередач ш

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

- линия регулирования 
застройки

- охранная зона теплотрассы

- охранная зона водрпровода \  \

- существующая сеть 
канализации
- существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод
- существующий газопровод

- существующая линия 
свези

-существующее озеленение

- охранная зона линии 
электропередач
- охранная зона газопровода

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Площадь земельного участка - 2147 кв.м.
Площадь застройки - 394.76 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 144.15 кв.м.

Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполненой 
ООО МП "Полтавский земельный центр"

НОМЕР П/П НАИМЕНОВАНИЕ ЭТАЖНОСТЬ | ПРИМЕЧАНИЕ
2 3 /  \ 4

1 Многоквартирный дом 2 1 1 существующая

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В .В. Черникова

1-9/2018

П р о е к т  м е ж е ш ш и я  т е р р и т о р и и  г р а н и ц  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  р а с п о л о ж е н н о г о :  

К р а с н о д а р с к и й  к р а й , К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  п о с .  О к т я б р ь с к и й ,  

у л .С у в о р о в а ,  4  к а д а с т р о в ы й  к в а р т а л : 2 3 : 1 3 : 0 7 0 1 0 2 0И зм . К ол.уч, Л и ст К" док. П од и . Д ата

Д и р ек т о р C a x n o  А .А . План красных линий
С тадия Л и ст Л и ст о в

И сп ол н и тел ь Ю рчепскнй  Д .В . П 2 7

И сп ол н и тел ь Е гор ен к о  С ,В .

Основной чертеж 1:500 О б щ е с т в о  с  о гр а н и ч ен н о й  
о т в ет ст в ен н о ст ь ю  м н о г о п р о ф и л ь н о е  
11р е д п р п я ш е " П о л т а 1!ский зе м е л ь н ы й  

центр"



^Краснодарский край, Красноармейский район, п. Октябрьский, ул. Шоссейная, 30
" ' ”  УТВЕРЖДЕН

1 | \  М 1:500

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома по адресу: ПРИЛОЖЕНИЕ № 9

охранная зона
постановлением администрации 
муниципального образования

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

-линия регулирования 
застройки

- охранная зона теплотрассы

- охранная зона водрпровода

I I

\ \ \

- существующая сеть 
канализации
- существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод
- существующий газопровод

- существующая линия 
свези

-существующее озеленение

- охранная зона линии 
электропередач
- охранная зона газопровода

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Площадь земельного участка - 2673 кв.м.
Площадь застройки - 526.95 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 294.78 кв.м.

Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполненой 
ООО МП "Полтавский земельный центр”

НОМЕР ПУП НАИМЕНОВАНИЕ ЭТАЖНОСТЬ ПРИМЕЧАНИЕ
2 3 А 4

г Многоквартирный дом 2 /  1 существующая
2 хозяйственные постройки 1 /  / существующие

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

1 - 1 3 / 2 0 1 8

П роект  м еж евания территории  гран иц  зем ельн ого  участка располож енного: 
К расн одарски й  край, К расн оарм ей ский  район , лос. О ктябрьский, 

ул .Ш оссейная , 30 кадастровы й  ном ер  зем ельн ого  у ч а стка :2 3 :13:0701027:12Изм. Кол.уч. Лист Л'8 ДОК. Поди. Дата

Директор Сахно А Л . П л а н  к р а с н ы х  л и н и й
Стадия Лист Листов

Исполнитель Юрчевский Д.В И 2 7

Исполнитель Егоренко С.В.

О с н о в н о й  ч е р т е ж  1 :5 0 0 Общество с опшшчеиной 
ответственностью многопрофильное 
преднриятие"Полт;и>ский земельный 

центр"



Проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район, пос. Рисоопытный, ул. Комсомольская, 2

"Красная" пиши

охранная юна .нити 
ж.юкфопсроллч

\ Г  1 : 5 0 0

НОМЕР П/П НАИМЕНОВАНИЕ ЭТАЖНОСТЬ/^ ПРИМЕЧАНИЕ
2 3 /  1 4

1 Многоквартирный дом 2 I f существующая

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

- Ц Т

ПРИЛОЖЕНИЕ № 10 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район 
>^№  & &

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

J

ШВ

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

- линия регулирования 
застройки

- охранная зона теплотрассы

- охранная зона водрпровода
\ \ \V \

- существующая сеть 
канализации 
-существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод
- существующий газопровод

- существующая линия 
свези

-существующее озеленение

- охранная зона линии 
электропередач
- охранная зона газопровода

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Площадь земельного участка - 1534 кв.м.
Площадь застройки -415.35 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 147.89 кв.м.

Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполненой 
ООО МП "Полтавский земельный центр”

1-5/2018

П р о е к т  м е ж е в а н и я  т е р р и т о р и и  г р а н и ц  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  р а с п о л о ж е н н о г о :  

К р а с н о д а р с к и й  к р а й ,  К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  п о с .  Р и с о о п ы т н ы й ,  

у л .К о м с о м о л ь с к а я ,  2  к а д а с т р о в ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а : 2 3 : 1 3 : 0 7 0 3 0 0 1 : 8 5Итм. К ол.уч. Л и ст №  Док. П од и . Д ата

Д и р ек тор С а х н о  А .Л . П л а н  к р а с н ы х  л и н и й
С тадия Л и ст Л и с т о в

И сп ол н и тел ь Ю р ч свский  Д .В Г1 2 7

И сп ол н и тел ь Е г ор ен к о  С .В .

О с н о в н о й  ч е р т е ж  1 : 5 0 0 О б щ е с т в о  е  о г р а н и ч е н н о й  
о т в ет ст в ен н о ст ь ю  м н о г о п р о ф и л ь н о е  
п р едп р и я ти е  " П олтавский  зе м е л ь н ы й  

центр"



Проект межевания территории многоквартирного жилого дома по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район, п. Рисоопытный ул.Комсомольская, 8

М 1:500

"Красная'' .шипя

охранная зона линии 
Ж-lek I poi юре. iTa Г

охранная вша 
во юпроно ia

НОМЕР П/П НАИМЕНОВАНИЕ ЭТАЖНОСТЬД ПРИМЕЧАНИЕ
2 3 / 4

1 Многоквартирный дом 2 / существующая

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 11 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального образования 
Красноармейский район

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

ш

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных, участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

- линия регулирования 
застройки

- охранная зона теплотрассы

- охранная зона водрпровода \  \  \

- существующая сеть 
канализации 
-существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод
- существующий газопровод

- существующая линия 
свези

-существующее озеленение

- охранная зона линии 
электропередач
- охранная зона газопровода

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 

Площадь земельного участка - 1503 кв.м.
Площадь застройки -416.11 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 253.20 кв.м.

Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполнено?! 
ООО МП "Полтавский земельный центр"

1-6/2018

П р о е к т  м е ж е в а н и я  т е р р и т о р и и  г р а н и ц  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  р а с п о л о ж е н н о г о :  

К р а с н о д а р с к и й  к р а й ,  К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  н о с .  Р и с о о п ы т н ы й ,  

у л .К о м с о м о л ь с к а я ,  8  к а д а с т р о в ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  у ч п с т к я : 2 3 : 1 3 : 0 7 0 3 0 0 1 : 8 9И зм . К ол.уч. Л ист №  док. П од п , Д ата

Д и р ек тор С а х п о  А ,Л . П л а ц  к р а с н ы х  л и н и й
С тадия Л и ст Л и с т о в

И сп ол н и тел ь Ю рчевскин  Д .В И 2 7

И сп ол н и тел ь Е г о р ен к о  С .В .

О с н о в н о й  ч е р т е ж  1 : 5 0 0 О б щ е с т в о  с  о гр а н и ч е н н о й  
огв е т с ч п е ш ю с т ы о  м н о г о п р о ф и л ь н о е  
п р едп р и я тн е" П ол т авек и й  зе м е л ь н ы й  

центр"



Краснодарский край, Красноармейский район, п. Рисоопытный, ул. Комсомольская, 12
V! i -soo УТВЕРЖДЕН

охранная зона ли,mi. - “ постановлением администрации
муниципального образования

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома по адресу: ПРИЛОЖЕНИЕ № 12

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

-линия регулирования 
застройки

- охранная зона теплотрассы

- охранная зона водрпровода

- существующая сеть 
канализации
- существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод
- существующий газопровод

\  \  \

- существующая линия 
свези

-существующее озеленение

- охранная зона линии 
электропередач
- охранная зона газопровода

НОМЕР ПУП НАИМЕНОВАНИЕ ЭТАЖНОСТЬ ПРИМЕЧАНИЕ
2 3 / 4.

Многоквартирный дом 2 / 1 существующая.

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Площадь земельного участка - 1301 кв.м.
Площадь застройки -420.74 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 57.70 кв.м.

Цанный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполнено?! 
ООО МП "Полтавский земельный центр"

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

1-7/2018

П р о е к т  м е ж е в а н и я  т е р р и т о р и и  г р а н и ц  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  р а с п о л о ж е н н о г о :  

К р а с н о д а р с к и й  к р а й ,  К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  н о с .  Р н с о о п ы т и ы Й ,  

у л .К о м с о м о л ь с к а я ,  1 2  к а д а с т р о в ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а : 2 3 : 1 3 : 0 7 0 3 0 0 1 :9 1
И зм . Кол.у'1. Л и ст ЛЪ д ок . П ол и . Д ата

Д и р ек тор С а х н о  А .Л . План красных линий
С тал ия Л и ст Л и с т о в

И сп ол н и тел ь Ю р ч свский  Д .В я 2 7

И сп ол н и тел ь Е г ор ен к о  С .В .

Основной чертеж 1:500 О б щ е с т в о  е  о г р а н и ч е н н о й  
о т в ет ст в ен н о ст ь ю  м н о г о п р о ф и л ь н о е  
предп рн ятн е'Т Г ол таш ж н й  зе м е л ь н ы й  

центр"



Проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по адресу: ПРИЛОЖЕНИЕ № 13
Краснодарский край, Красноармейский район, п. Первомайский, пер. Казачий, 7

М 1:500охранная зона линии 
эклектропередач

охранная зона 
водопровода

"Красная" линия

\

НОМЕР П/П НАИМЕНОВАНИЕ ЭТАЖНОСТЬ „ ПРИМЕЧАНИЕ
2 з / 4

1 Многоквартирный дом 2 / существующая
2 хозяйственные постройки / / существующие

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования

Красноармейский район_.
о т  ь

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

ш

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

- линия регулирования 
застройки

- охранная зона теплотрассы

- охранная зона водрпровода

V  -

1 t 
\  i

- существующая сеть 
канализации
- существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод
- существующий газопровод

- существующая линия 
свези

-существующее озеленение

- охранная зона линии 
электропередач
- охранная зона газопровода

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Площадь земельного участка - 2306 кв.м.
Площадь застройки - 632.28 кв.м.

Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполнено?! 
ООО МП "Полтавский земельный центр"

1 - 1 4 / 2 0 1 8

П р о е к т  м е ж е в а н и я  т е р р и т о р и и  г р а н и ц  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  р а с п о л о ж е н н о г о :  

К р а с н о д а р с к и й  к р а й , К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н , п о е . П е р в о м а й с к и й , 

п е р . К а з а ч и й , 7 к а д а с т р о в ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а :2 3 :1 3 :0 7 0 4 0 1 1 :1 9Шм. Кол.уч. Лист Кц док. Поди. Дата

Директор Сахно А.Л. П л а н  к р а с н ы х  л и н и й
Стадия Лист Листов

Исполин гель (Орловский Д.В 11 2 7

Исполнитель Егоренко С,В.

О с н о в н о й  ч е р т е ж  1 :5 0 0 Общество е ограниченной 
ответственностью многопрофильное 
11редпрнятие"Полтавский земельный 

иелгр"



wk Проект межевания территории под многоквартирным жилым домом по адресу:
1Л""Ч h Краснодарский край, Красноармейский район, п. Мирный, ул. Комсомольская, 1

!<)Of/

^ w

М  I :Ч 0 0
ч

/ '

/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 14

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 

Красноармейски]! район,.—  
о т - / 2 г & т .  J j Q /s №

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

■

I \ z __

ш

- существующие здания и 
сооружения
- красная линия проектируемая

- граница земельных участков 
поставленных на кадастровый учет
- существующее ограждение

- граница планируемого 
земельного участка

- линия регулирования 
застройки

- охранная зона теплотрассы

- охранная зона водрпровода \  \

- существующая сеть 
канализации
- существующая линия 
электропередач
- существующий 
водопровод
- существующий газопровод

- существующая линия 
свези

-существующее озеленение

- охранная зона линии 
электропередач
- охранная зона газопровода

< >
\  У

У

. ^ у

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Площадь земельного участка - 5381 кв.м.
Площадь застройки -721.90 кв.м.
Площадь твердого покрытия - 449.16 кв.м.

Данный чертеж выполнен на основе топографической съемки, выполненой 
ООО МП "Полтавский земельный центр"

НОМЕР П/П н а и м е н о в а н и е ЭТАЖНОСТЬ ПРИМЕЧАНИЕ
2 3 / ) 4

1 Многоквартирный дом 2 /  / существующая
2 хозяйственные постройки /  / существующие

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район В.В. Черникова

1-8/2018

П р о е к т  м е ж е в а н и я  т е р р и т о р и и  г р а н и ц  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  р а с п о л о ж е н н о г о :  

К р а с н о д а р с к и й  к р а й , К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  п о с ,  М и р н ы й ,  

у л .К о м с о м о л ь с к а я ,  I к а д а с т р о в ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к п : 2 3 : 1 3 : 0 7 0 2 0 0 5 : 7 5
И зм . К ол.уп. Л и ст Ха док. П од и . Д ата

Д и р ек тор С я хн о  А .Л . План красных линий
С тад и я Л и ст Л и ст о в

И сп ол н и тел ь Ю рчевский  Д ,В П 2 7

И сп ол н и тел ь Е г ор ен к о  С ,В ,

Основной чертеж 1:500 О б щ е с т в о  с  о г р а н и ч е н н о й  
о т в е т с т в е н н о с т ь ю  м н о г о п р о ф и л ь н о е  
п р едгф Н ятие"П ол тапский  зе м е л ь н ы й  

центр"


